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000280
003517
005180
006304
006851
006872
027153
028396
031046

. 038188
. 039901
. 042207
. 046068
. 050026
. 050045
. 050344
. 050589
. 050735
. 050893
. 051247
. 051303
. 051424
. 051720
. 052001
. 052354
. 052438
. 052599
. 052601
. 052839
. 052965
. 052973
. 054027
. 054221
. 054439
. 054709
. 054712
. 054855
. 054932
. 055136
. 055309
. 055323
. 055368
. 055374
. 055393
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CAMPIONATO UNDER 17 REGIONALE MASCHILE 2025/26

SPORTING CLUB TORREGRECO
POL. SORRENTO

POL. BASKET SALA CONSILINA
BASKET VENAFRO

PALL. BOSCOREALE
SPORTING CLUB ERCOLANO
ACSI BASKET 90
BASKET RUGGI SALERNO
P.G.S. SALES VOMERO
BASKET TEAM STABIA
ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
SPORTING PORTICI
CITTA' DEI RAGAZZI

EBOLI BASKET

FLAVIO BASKET POZZUOLI
POL. VIRTUS 04

PEGASO PORTICI
UNIOBASKET MADDALONI
BASKET CITTA’ DI CASERTA
ROCCARAINOLA

ANGRI PALLACANESTRO
TRESANA BASKET

BASKET CASORIA

POL. PARTENOPE

HIPPO BASKET SALERNO
PALLACANESTRO MARANO
SAMMARITANA BASKET
CESTISTICA BENEVENTO
CAUDIUM BASKET CLUB
BASKET ARZANO

ART E BORRELLI

AUDAX GAUDIANUM
SORRISO AZZURRO S. ANTIMO
NAPOLI BASKET ACADEMY
VBF CASAVATORE BASKET
BASKET BULLS AVELLINO
TAM TAM BASKETBALL
ISOLAVERDE BASKET
ARAGONA SMAV

NEW CAP MARIGLIANO 2018
ACADEMY SCAFATI BASKET
VIRTUS 7 STELLE

PALL. CASALNUOVO

SAN NICOLA BASKET



45. 055399
46. 056024
47. 100723
48. 100744

Composizione Gironi

GIRONE A

006304
046068
050344
052601
052839
055136
055393
055399

N WM

GIRONE B

050735
050893
052438
054027
054221
054709
055368
100744

N AWM=

GIRONE C

031046
050045
051720
052001
052965
054439
054855
056024

N WM

GIRONE D

039901
042207
050589
051247
051424
054932
055309
055374

N h~WN =

POL. MATESE

VIRTUS NAPOLI

FELICE SCANDONE AVELLINO
C.P.C. LUSCIANO

BASKET VENAFRO
CITTA’ DEI RAGAZZI
POL. VIRTUS 04
CESTISTICA BENEVENTO
CAUDIUM BASKET CLUB
ARAGONA SMAV

SAN NICOLA BASKET
POL. MATESE

UNIOBASKET MADDALONI
BASKET CITTA’ DI CASERTA
PALLACANESTRO MARANO
AUDAX GAUDIANUM

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO
VBF CASAVATORE BASKET
VIRTUS 7 STELLE

C.P.C. LUSCIANO

P.G.S. SALES VOMERO
FLAVIO BASKET POZZUOLI
BASKET CASORIA

POL. PARTENOPE

BASKET ARZANO

NAPOLI BASKET ACADEMY
TAM TAM BASKETBALL
VIRTUS NAPOLI

ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
SPORTING PORTICI

PEGASO PORTICI
ROCCARAINOLA

TRESANA BASKET
ISOLAVERDE BASKET

NEW CAP MARIGLIANO 2018
PALL. CASALNUOVO



GIRONE E

1. 000280 SPORTING CLUB TORREGRECO

2. 003517 POL. SORRENTO

3. 006851 PALL. BOSCOREALE

4. 006872 SPORTING CLUB ERCOLANO

5. 038188 BASKET TEAM STABIA

6. 051303 ANGRI PALLACANESTRO

7. 052973 ART E BORRELLI

8. 055323 ACADEMY SCAFATI BASKET
GIRONE F

1. 005180 POL. BASKET SALA CONSILINA

2. 027153 ACSI BASKET 90

3. 028396 BASKET RUGGI SALERN

4. 050026 EBOLI BASKET

5. 052354 HIPPO BASKET SALERNO

6. 052599 SAMMARITANA BASKET

7. 054712 BASKET BULLS AVELLINO

8. 100723 FELICE SCANDONE AVELLINO

Formula Campionato

Prima Fase
Sei Gironi da 8 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.
Al termine della Prima Fase:

- Le squadre classificatesi dal primo al quarto posto di ciascun girone sono ammesse alla Fase Oro
- Le squadre classificatasi dal quinto all'ottavo posto sono ammesse alla Fase Coppa Campania

Seconda Fase Oro

Tre Gironi da 8 squadre che incontreranno le squadre dellaltro girone in gare di andata e ritorno, conservando i
punti acquisiti con le squadre gia incontrate nella Prima Fase.

Girone Verde: le prime 4 classificate dei Gironi A e B
Girone Azzurro: le prime 4 classificate dei Gironi Ce D
Girone Blu: le prime 4 classificate dei Gironi E e F

Al termine della Seconda Fase le squadre classificatesi dal primo al quinto posto di ciascun girone pill la migliore
sesta classificata sono ammesse ai Play Off - Ottavi di Finale Fase Oro.
Le restanti otto squadre fra le escluse sono ammesse al Primo Turno Coppa Campania.

Le squadre che hanno chiesto ed ottenuto deroga per iscrivere in lista R due atleti di un anno piu grande sono

escluse dai Play Off, se qualificate, e dalla Coppa Campania. Si qualificheranno per i Play Off regionali le squadre
a seqguire nel ranking.

Play Off Regionali — Fase Oro — Ottavi di Finale (in gare di andata e ritorno)

Sara definito un ranking, assegnando una posizione ad ogni squadra, considerando la posizione in classifica,
quindi, a parita, i punti in classifica nella Seconda fase, €, in caso di ulteriore parita, il quoziente canestri

Gara 01: 1° class. ranking — 16° class. ranking
Gara 02: 2° class. ranking — 15° class. ranking
Gara 03: 3° class. ranking — 14° class. ranking
Gara 04: 4° class. ranking — 13° class. ranking
Gara 05: 5° class. ranking — 12° class. ranking



Gara 06: 6° class. ranking — 11° class. ranking
Gara 07: 7° class. ranking — 10° class. ranking
Gara 08: 8° class. ranking — 9° class. ranking

La gara di andata verra disputata in casa della Squadra con il numero di ranking piu alto
Le gare possono terminare in parita; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di
ritorno in caso di parita di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse ai Quarti di Finale

Play Off Regionali — Fase Oro - Quarti di Finale (in gare di andata e ritorno)

Gara 09: Vincente Gara 01 — Vincente Gara 08
Gara 10: Vincente Gara 02 — Vincente Gara 07
Gara 11: Vincente Gara 03 — Vincente Gara 06
Gara 12: Vincente Gara 04 — Vincente Gara 05

La gara di andata verra disputata in casa della Squadra con il numero di ranking piu alto

Le gare possono terminare in parita; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di
ritorno in caso di parita di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse alla Final Four
Final Four Regionale
Semifinali

Gara 13: Vincente Gara 09 — Vincente Gara 12
Gara 14: Vincente Gara 10 — Vincente Gara 11

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Gara 13 — Perdente Gara 14
Finale 1°/2° posto: Vincente Gara 13 — Vincente Gara 14

Seconda Fase Coppa Campania

Tre Gironi da 8 squadre che incontreranno le squadre dellaltro girone in gare di andata e ritorno, conservando i
punti acquisiti con le squadre gia incontrate nella Prima Fase.

Girone Rosso: le ultime 4 classificate dei Gironi A e B
Girone Giallo: le ultime 4 classificate dei Gironi C e D
Girone Arancione: le ultime 4 classificate dei Gironi E e F

Al termine della Seconda Fase tutte le squadre sono ammesse al Primo Turno Coppa Campania, tranne quelle che
hanno chiesto ed ottenuto deroga per iscrivere in lista R due atleti di un anno pit grande.

Sara definito un ranking, assegnando una posizione ad ogni squadra, considerando la posizione in classifica,
quindi, a parita, i punti in classifica nella Seconda fase, €, in caso di ulteriore parita, il quoziente canestri,

Le squadre del Girone Oro hanno comunque posizione in classifica migliore delle Squadre dei Gironi Coppa
Campania.

Nel caso di esclusione di Societa, le prime classificate del ranking pari al numero delle squadre escluse, sono
ammesse direttamente al Secondo Turno

Primo Turno Coppa Campania (in gara unica)

Gara 01: 1° class. ranking — 32° class. ranking
Gara 02: 2° class. ranking — 31° class. ranking
Gara 03: 3° class. ranking — 30° class. ranking



Gara 04: 4° class. ranking — 29° class. ranking
Gara 05: 5° class. ranking — 28° class. ranking
Gara 06: 6° class. ranking — 27° class. ranking
Gara 07: 7° class. ranking — 26° class. ranking
Gara 08: 8° class. ranking — 25° class. ranking
Gara 09: 9° class. ranking — 24° class. ranking
Gara 10: 10° class. ranking — 23° class. ranking
Gara 11: 11° class. ranking — 22° class. ranking
Gara 12: 12° class. ranking — 21° class. ranking
Gara 13: 13° class. ranking — 20° class. ranking
Gara 14: 14° class. ranking — 19° class. ranking
Gara 15: 15° class. ranking — 18° class. ranking
Gara 16: 16° class. ranking — 17° class. ranking

La gara verra disputata in casa della Squadra con il numero di ranking pitt basso

Le squadre vincenti sono ammesse al Secondo Turno Coppa Campania

Secondo Turno Coppa Campania (in gara unica)

Gara 17: Vincente Gara 01 — Vincente Gara 16
Gara 18: Vincente Gara 02 — Vincente Gara 15
Gara 19: Vincente Gara 03 — Vincente Gara 14
Gara 20: Vincente Gara 04 — Vincente Gara 13
Gara 21: Vincente Gara 05 — Vincente Gara 12
Gara 22: Vincente Gara 06 — Vincente Gara 11
Gara 23: Vincente Gara 07 — Vincente Gara 10
Gara 24: Vincente Gara 08 — Vincente Gara 09

La gara verra disputata in casa della Squadra con il numero di ranking pit basso

Le squadre vincenti sono ammesse ai Quarti di Finale Coppa Campania

Coppa Campania - Quarti di Finale (in gare di andata e ritorno)

Gara 25: Vincente Gara 17 — Vincente Gara 24
Gara 26: Vincente Gara 18 — Vincente Gara 23
Gara 27: Vincente Gara 19 — Vincente Gara 22
Gara 28: Vincente Gara 20 — Vincente Gara 21

La gara di andata verra disputata in casa della Squadra con il numero di ranking pit alto
Le gare possono terminare in parita; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di
ritorno in caso di parita di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse alla Final Four Coppa Campania

Final Four Coppa Campania

Gara 29: Vincente Gara 19 — Vincente Gara 22
Gara 30: Vincente Gara 20 — Vincente Gara 21

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Gara 23 — Perdente Gara 24
Finale 1°/2° posto: Vincente Gara 23 — Vincente Gara 24



Date di svolgimento

Prima Fase
ANDATA

26.10.2025
02.11.2025
09.11.2025
16.11.2025
23.12.2025
30.11.2025
07.12.2025

lvAvivihvivlvlv

Seconda Fase Oro/Coppa Campania

ANDATA
D 23.02.2026
D 01.03.2026
D 08.03.2026
D 15.03.2026
Ottavi di Finale Regionali
ANDATA D 26.04.2026
RITORNO D 03.05.2026
Quarti di Finale Regionali
ANDATA D 10.05.2026
RITORNO D 17.05.2026
Final Four Regionale
SEMIFINALI S 23.05.2026
FINALI D 24.05.2026
Primo Turno Coppa Campania
ANDATA D 26.04.2026

Secondo Turno Coppa Campania

ANDATA D 03.05.2026

Quarti di Finale Coppa Campania

ANDATA D 10.05.2026

RITORNO D 17.05.2026

NOUhL,WNR
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RITORNO

14.12.2025
21.12.2025
11.01.2026
18.01.2026
25.01.2026
01.02.2026
08.02.2026

RITORNO

22.03.2026
29.03.2026
12.04.2026
19.04.2026



Final Four Coppa Campania

SEMIFINALI S 23.05.2026

FINALI D 24.05.2026



