

Comitato Regionale Campania Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856

http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 128 DEL 13.10.2025

Consiglio Direttivo Regionale n. 80

CAMPIONATO UNDER 17 REGIONALE MASCHILE 2025/26

Società ammesse

1. 000280	SPORTING CLUB TORREGRECO
2. 003517	POL. SORRENTO
3. 005180	POL. BASKET SALA CONSILINA
4. 006304	BASKET VENAFRO
3. 005180 4. 006304 5. 006851 6. 006872	PALL. BOSCOREALE
6. 006872	SPORTING CLUB ERCOLANO
7. 027153	ACSI BASKET 90
8. 028396	BASKET RUGGI SALERNO
7. 027153 8. 028396 9. 031046	P.G.S. SALES VOMERO
10. 038188	BASKET TEAM STABIA
11. 039901	ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
12. 042207	SPORTING PORTICI
13. 046068	CITTA' DEI RAGAZZI
14. 050026	EBOLI BASKET
13. 046068 14. 050026 15. 050045	FLAVIO BASKET POZZUOLI
16. 050344	POL. VIRTUS 04
17. 050589	PEGASO PORTICI
17. 050589 18. 050735	UNIOBASKET MADDALONI
19. 050893	
20. 051247	ROCCARAINOLA
20. 051247 21. 051303	ANGRI PALLACANESTRO
22. 051424	TRESANA BASKET
23 051720	BASKET CASORIA
23. 051720 24. 052001 25. 052354	POL. PARTENOPE
25 052354	HIPPO BASKET SALERNO
26 052438	PALLACANESTRO MARANO
26. 052438 27. 052599	SAMMARITANA BASKET
28. 052601	CESTISTICA BENEVENTO
20. 052001	
29. 052839 30. 052965 31. 052973	BASKET ARZANO
31 052973	ART E BORRELLI
32. 054027 33. 054221	AUDAX GAUDIANUM
32. 054027	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO
34. 054439	
35 054700	VBF CASAVATORE BASKET
35. 054709 36. 054712	BASKET BULLS AVELLINO
37. 054855	TAM TAM BASKETBALL
37. 03 1 033	ISOLAVERDE BASKET
38. 054932 39. 055136	
39. 055136 40. 055309	NEW CAP MARIGLIANO 2018
41. 055323	VIRTUS 7 STELLE
42. 055368 43. 055374	PALL. CASALNUOVO
44. 055393	
ייי . עססטשט	SAN NICULA DASKET

- 45. 055399 POL. MATESE
 46. 056024 VIRTUS NAPOLI
 47. 100723 FELICE SCANDONE AVELLINO
 48. 100744 C.P.C. LUSCIANO

Composizione Gironi

GIRONE A

1.	006304	BASKET VENAFRO
2.	046068	CITTA' DEI RAGAZZI
3.	050344	POL. VIRTUS 04
4.	052601	CESTISTICA BENEVENTO
5.	052839	CAUDIUM BASKET CLUB
6.	055136	ARAGONA SMAV
7.	055393	SAN NICOLA BASKET
8.	055399	POL. MATESE

GIRONE B

1.	050/35	UNIOBASKET MADDALONI
2.	050893	BASKET CITTA' DI CASERTA
3.	052438	PALLACANESTRO MARANO
4.	054027	AUDAX GAUDIANUM
5.	054221	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO
6.	054709	VBF CASAVATORE BASKET
7.	055368	VIRTUS 7 STELLE
8.	100744	C.P.C. LUSCIANO

GIRONE C

1.	031046	P.G.S. SALES VOMERO
2.	050045	FLAVIO BASKET POZZUOLI
3.	051720	BASKET CASORIA
4.	052001	POL. PARTENOPE
5.	052965	BASKET ARZANO
6.	054439	NAPOLI BASKET ACADEMY
7.	054855	TAM TAM BASKETBALL
8.	056024	VIRTUS NAPOLI

GIRONE D

1.	039901	ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
2.	042207	SPORTING PORTICI
3.	050589	PEGASO PORTICI
4.	051247	ROCCARAINOLA
5.	051424	TRESANA BASKET
6.	054932	ISOLAVERDE BASKET
7.	055309	NEW CAP MARIGLIANO 2018
8.	055374	PALL. CASALNUOVO

GIRONE E

000280	SPORTING CLUB TORREGRECO
003517	POL. SORRENTO
006851	PALL. BOSCOREALE
006872	SPORTING CLUB ERCOLANO
038188	BASKET TEAM STABIA
051303	ANGRI PALLACANESTRO
052973	ART E BORRELLI
055323	ACADEMY SCAFATI BASKET
	003517 006851 006872 038188 051303 052973

GIRONE F

1.	005180	POL. BASKET SALA CONSILINA
2.	027153	ACSI BASKET 90
3.	028396	BASKET RUGGI SALERN
4.	050026	EBOLI BASKET
5.	052354	HIPPO BASKET SALERNO
6.	052599	SAMMARITANA BASKET
7.	054712	BASKET BULLS AVELLINO
8.	100723	FELICE SCANDONE AVELLINO

Formula Campionato

Prima Fase

Sei Gironi da 8 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.

Al termine della Prima Fase:

- Le squadre classificatesi dal primo al quarto posto di ciascun girone sono ammesse alla Fase Oro
- Le squadre classificatasi dal quinto all'ottavo posto sono ammesse alla Fase Coppa Campania

Seconda Fase Oro

Tre Gironi da 8 squadre che incontreranno le squadre dell'altro girone in gare di andata e ritorno, conservando i punti acquisiti con le squadre già incontrate nella Prima Fase.

Girone Verde: le prime 4 classificate dei Gironi A e B Girone Azzurro: le prime 4 classificate dei Gironi C e D Girone Blu: le prime 4 classificate dei Gironi E e F

Al termine della Seconda Fase le squadre classificatesi dal primo al quinto posto di ciascun girone più la migliore sesta classificata sono ammesse ai Play Off - Ottavi di Finale Fase Oro.

Le restanti otto squadre fra le escluse sono ammesse al Primo Turno Coppa Campania.

Le squadre che hanno chiesto ed ottenuto deroga per iscrivere in lista R due atleti di un anno più grande sono escluse dai Play Off, se qualificate, e dalla Coppa Campania. Si qualificheranno per i Play Off regionali le squadre a seguire nel ranking.

Play Off Regionali - Fase Oro - Ottavi di Finale (in gare di andata e ritorno)

Sarà definito un ranking, assegnando una posizione ad ogni squadra, considerando la posizione in classifica, quindi, a parità, i punti in classifica nella Seconda fase, e, in caso di ulteriore parità, il quoziente canestri

```
Gara 01: 1° class. ranking – 16° class. ranking Gara 02: 2° class. ranking – 15° class. ranking Gara 03: 3° class. ranking – 14° class. ranking Gara 04: 4° class. ranking – 13° class. ranking Gara 05: 5° class. ranking – 12° class. ranking
```

```
Gara 06: 6° class. ranking – 11° class. ranking
Gara 07: 7° class. ranking – 10° class. ranking
Gara 08: 8° class. ranking – 9° class. ranking
```

La gara di andata verrà disputata in casa della Squadra con il numero di ranking più alto Le gare possono terminare in parità; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di ritorno in caso di parità di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse ai Quarti di Finale

Play Off Regionali - Fase Oro - Quarti di Finale (in gare di andata e ritorno)

```
Gara 09: Vincente Gara 01 – Vincente Gara 08
Gara 10: Vincente Gara 02 – Vincente Gara 07
Gara 11: Vincente Gara 03 – Vincente Gara 06
Gara 12: Vincente Gara 04 – Vincente Gara 05
```

La gara di andata verrà disputata in casa della Squadra con il numero di ranking più alto Le gare possono terminare in parità; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di ritorno in caso di parità di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse alla Final Four

Final Four Regionale

Semifinali

```
Gara 13: Vincente Gara 09 – Vincente Gara 12
Gara 14: Vincente Gara 10 – Vincente Gara 11
```

<u>Finali</u>

```
Finale 3°/4° posto: Perdente Gara 13 – Perdente Gara 14
Finale 1°/2° posto: Vincente Gara 13 – Vincente Gara 14
```

Seconda Fase Coppa Campania

Tre Gironi da 8 squadre che incontreranno le squadre dell'altro girone in gare di andata e ritorno, conservando i punti acquisiti con le squadre già incontrate nella Prima Fase.

```
Girone Rosso: le ultime 4 classificate dei Gironi A e B
Girone Giallo: le ultime 4 classificate dei Gironi C e D
Girone Arancione: le ultime 4 classificate dei Gironi E e F
```

Al termine della Seconda Fase tutte le squadre sono ammesse al Primo Turno Coppa Campania, tranne quelle che hanno chiesto ed ottenuto deroga per iscrivere in lista R due atleti di un anno più grande.

Sarà definito un ranking, assegnando una posizione ad ogni squadra, considerando la posizione in classifica, quindi, a parità, i punti in classifica nella Seconda fase, e, in caso di ulteriore parità, il quoziente canestri. Le squadre del Girone Oro hanno comunque posizione in classifica migliore delle Squadre dei Gironi Coppa Campania.

Nel caso di esclusione di Società, le prime classificate del ranking pari al numero delle squadre escluse, sono ammesse direttamente al Secondo Turno

Primo Turno Coppa Campania (in gara unica)

```
Gara 01: 1° class. ranking – 32° class. ranking
Gara 02: 2° class. ranking – 31° class. ranking
Gara 03: 3° class. ranking – 30° class. ranking
```

```
Gara 04: 4° class. ranking – 29° class. ranking Gara 05: 5° class. ranking – 28° class. ranking Gara 06: 6° class. ranking – 27° class. ranking Gara 07: 7° class. ranking – 26° class. ranking Gara 08: 8° class. ranking – 25° class. ranking Gara 09: 9° class. ranking – 24° class. ranking Gara 10: 10° class. ranking – 23° class. ranking Gara 11: 11° class. ranking – 22° class. ranking Gara 12: 12° class. ranking – 21° class. ranking Gara 13: 13° class. ranking – 20° class. ranking Gara 14: 14° class. ranking – 19° class. ranking Gara 15: 15° class. ranking – 18° class. ranking Gara 16: 16° class. ranking – 17° class. ranking
```

La gara verrà disputata in casa della Squadra con il numero di ranking più basso

Le squadre vincenti sono ammesse al Secondo Turno Coppa Campania

Secondo Turno Coppa Campania (in gara unica)

```
Gara 17: Vincente Gara 01 – Vincente Gara 16
Gara 18: Vincente Gara 02 – Vincente Gara 15
Gara 19: Vincente Gara 03 – Vincente Gara 14
Gara 20: Vincente Gara 04 – Vincente Gara 13
Gara 21: Vincente Gara 05 – Vincente Gara 12
Gara 22: Vincente Gara 06 – Vincente Gara 11
Gara 23: Vincente Gara 07 – Vincente Gara 10
Gara 24: Vincente Gara 08 – Vincente Gara 09
```

La gara verrà disputata in casa della Squadra con il numero di ranking più basso

Le squadre vincenti sono ammesse ai Quarti di Finale Coppa Campania

Coppa Campania - Quarti di Finale (in gare di andata e ritorno)

```
Gara 25: Vincente Gara 17 – Vincente Gara 24
Gara 26: Vincente Gara 18 – Vincente Gara 23
Gara 27: Vincente Gara 19 – Vincente Gara 22
Gara 28: Vincente Gara 20 – Vincente Gara 21
```

La gara di andata verrà disputata in casa della Squadra con il numero di ranking più alto Le gare possono terminare in parità; Gli eventuali tempi supplementari saranno disputati solamente nella gara di ritorno in caso di parità di differenza punti considerando le due gare

Le squadre vincenti sono ammesse alla Final Four Coppa Campania

Final Four Coppa Campania

Semifinali

```
Gara 29: Vincente Gara 19 – Vincente Gara 22
Gara 30: Vincente Gara 20 – Vincente Gara 21
```

<u>Finali</u>

```
Finale 3°/4° posto: Perdente Gara 23 – Perdente Gara 24
Finale 1°/2° posto: Vincente Gara 23 – Vincente Gara 24
```

Date di svolgimento

Prima Fase

	ANDATA			RITORNO
D	26.10.2025	1	D	14.12.2025
D	02.11.2025	2	D	21.12.2025
D	09.11.2025	3	D	11.01.2026
D	16.11.2025	4	D	18.01.2026
D	23.12.2025	5	D	25.01.2026
D	30.11.2025	6	D	01.02.2026
D	07.12.2025	7	D	08.02.2026

Seconda Fase Oro/Coppa Campania

	ANDATA			KITOKNO
D	23.02.2026	1	D	22.03.2026
D	01.03.2026	2	D	29.03.2026
D	08.03.2026	3	D	12.04.2026
D	15.03.2026	4	D	19.04.2026

Ottavi di Finale Regionali

 ANDATA
 D
 26.04.2026

 RITORNO
 D
 03.05.2026

Quarti di Finale Regionali

ANDATA D 10.05.2026

RITORNO D 17.05.2026

Final Four Regionale

SEMIFINALI S 23.05.2026

FINALI D 24.05.2026

Primo Turno Coppa Campania

ANDATA D 26.04.2026

Secondo Turno Coppa Campania

ANDATA D 03.05.2026

Quarti di Finale Coppa Campania

ANDATA D 10.05.2026

RITORNO D 17.05.2026

Final Four Coppa Campania

SEMIFINALI S 23.05.2026

FINALI D 24.05.2026